Администрация
города Орска

Оренбургской области
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от оЧ, о Ъ 2019 г. № _____

Об утверждении доклада о результатах и основных направлениях
деятельности (ДРОНД) управления образования за 2018 год

В соответствии с и. 10, п.11 постановления администрации г. Орска от
31.12.2014 г. № 8401-п «Об утверждении Положения о докладах о результатах и
основных направлениях деятельности» на основании листа согласования доклада
управлением экономики и финансовым управлением администрации города Орска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить доклад о результатах и основных направлениях
деятельности управления образования за 2018 год.

2. Представить в финансовое управление администрации города в срок
до 15 марта 2019 г. утвержденный ДРОНД в электронном виде.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Горохову Ф.Х.

о